

۱۱/۰۲/۲۰۱۹

افغان جرمن آنلاين

اطلاعيه اداره افغان جرمن آنلاين

خوشبختانه از يكطرف باعث افتخار ماست، كه نويسندگان محترم و ملي ما بالاى ما اعتماد نموده و روزانه تا 10 مقاله شانرا جهت نشر به وبسایت ملي شان ميفرستند، و از جانب ديگر از توان ما بالاست، كه تمام مقاله ها را قبل از نشر آن بخوانيم. از همين لحاظ بعضى مقاله ها يكي دو روز بعد از نشر آن توسط همكاران محترم ما خوانده ميشوند. گرچه در صدر هر مقاله نوشته شده است، كه مسؤليت هر نوشته بدوش نويسنده آن ميباشد، اما اداره افغان جرمن آنلاين پرنسيب هاى مخصوص خودش را دارد، كه بايد مراعت شود.

يكي از پرنسيب هاى ما: اگر نويسنده يا پيامگذار مطلب را از آدرس افغان جرمن آنلاين مي نويسد، مؤظف است، كه قبلاً آن مطلب را با همكاران ما در ميان بگذارد، كه در صورت موافقت، بعد ميتواند آن مطلب را در مقاله خود بگنجاند. در ضمن آداب معاشرت از ما تقاضا ميكند، كه به اجازه و موافقت طرف مقابل احترام بگذاريم.

ديروز (10.02.2019) مقاله را از محترم الله محمد تحت عنوان "چرخش تاريخى" نشر كرديم، كه متأسفانه به خاطر تراكم مقاله ها يك روز به تأخير مؤفق به خواندن آن شديم.

آقاى الله محمد در دو پراگراف مقاله خود در رابطه با دستيابى به صلح (پيشنهاده شخصى خود شان) به حكومت افغانستان چنين مينويسند:

"روشنفكران و متفكرين افغان جرمن آنلاين حاضر هستند، يك پروگرام جامع و قابل قبول همه را بعد از مفاهمه با خود جلالتماب ريس دولت افغانستان، بدست وى بدهيم كه هم حيثيت خود وى را و هم از ملت افغانستان را بالا بياورد و با تطبيق اين پروگرام در سطح ملي و بين المللى موقع به هر كس داده نشود كه بنام صلح در نهايت همان گروه هاى را كه باعث خرابى افغانستان در چندين دهه شده اند بر سر قدرت دولتي بياورند."

"فلهذا ما يك گروه متفكرين كشور كه همچنان مسؤوليتى در قبال اين مسله داريم با اساس پشنهاد محترم داکتر كاظم حاضر هستيم عملاً تا با جلالتماب شما تحت چند شرايط ساده افكار خود را با شما

د پانو شميره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همكاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړيکه ټينگه كړئ maqalat@afghan-german.de

يادونه: دليكني دليكنيزي بني پازوالي د ليكوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليكنه له راليرلو مخكي په خير و لولئ

شریک ساخته و راه بیرون رفت ملی و بین المللی قضیه را به شما پیشنهاد نموده، که در صورت توافق با هم کشور را به کمک مردم آن به صورت اساسی و درست نجات دهیم." (پایان نقل قول)

آقای الله محمد در هر دو پراگراف بالا (بدون اینکه با همکاران ما مشوره کرده باشد) چیزی را ادعا نموده است، که وجود خارجی ندارد. ایشان یک نظر شخصی و خیالی خود را از آدرس افغان جرمن آنلاین نوشته است.

تا جایی که ما مطلع استیم، نه در جمع "روشنفکران و متفکرین افغان جرمن آنلاین" و نه در جمع متصدیان و همکاران افغان جرمن آنلاین این چنین "یک گروه متفکرین کشور" وجود ندارد و نه از موجودیت کدام "پروگرام جامع و قابل قبول" خبر داریم، که به حکومت افغانستان پیشنهاد کنیم.

این مفکوره از وقت به وقت بین دو نفر از پیامگذاران بحث شده است، که آقای الله محمد یکی از آنها بود. همچنان تا جایی که ما اطلاع داریم، یکی از نویسندگان ما آقای محترم سید عبدالله کاظم در جواب آقای الله محمد جهت عملی نمودن پیشنهاد صلح ایشان قبلاً جواب داده اند، و طی یک تبصره بتاریخ 4 فبروری 2019 در ستون نظریاتی چنین نوشتند: «با تشکر از حسن نظر دوستان باید عرض کنم که اینجانب با سن و سالی که دارد، فقط وظیفه "الکاتب و الخادم" را انجام میدهد و آنچه به خیر مردم و وطن به نظر میرسد از طریق نوشته آنهم در این پورتال و زین خدمت علاقمندان ارائه و تقدیم میدارد. طوریکه معلوم است، اینجانب در مدت تقریباً چهار دهه با هیچیک از سران و قدرتمندان سیاسی کشور در تماس مستقیم نبوده و نظریات و پیشنهادات خود را طی نامه های خصوصی و هم سرگشاده راساً و یا از طریق رسانه ها به اطلاع مردم و مراجع مورد نظر رسانیده و در اداره امور کشور در این مدت شراکت نداشته است. اکنون هم اگر نوشته ام که اشرف غنی را تنها نگذارید، مقصدم همانا حفظ نظام موجود و اصلاح خلاء های آن بوده است.»

با این تذکر واضح میشود که داکتر کاظم تاحال نه کدام پیشنهاد صلح را ارائه کرده و نه در مورد تدویر یک کنفرانس بزرگ و یا دیدار با رئیس جمهور غنی کدام برنامه را در نظر دارد. موصوف از طریق تماس تیلیفونی با اداره افغان جرمن آنلاین از آنچه در مقاله آقای الله محمد گزارش یافته است، ابراز ناخشنودی کرده و آنرا نادرست خوانده است.

از آنجائیکه محترم آقای الله محمد خارج از صلاحیت خود مطالبی را از آدرس افغان جرمن آنلاین در مقاله خود نوشته است، ما مجبوریم مقاله شانرا از صفحه وبسایت خود حذف کنیم. با معذرت!

د پانو شمیره: له 2 تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلېکنې د لېکنيزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولئ